РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2015                      г. Зима                             № 1726
О внесении изменения в
постановление администрации

ЗГМО от 19.12.2014 № 2378
В соответствии с Законом Иркутской области  от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», статьей 28 Устава ЗГМО,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изложить приложение к постановлению администрации ЗГМО от 19.12.2014 № 2378 «Об установлении тарифа на водоотведение на 2015 год для ООО «Водоотведение»» в новой редакции:

ТАРИФЫ

НА ВОДООТВЕДЕНИЕ  ДЛЯ ООО «ВОДООТВЕДЕНИЕ»

	Наименование товаров
	Период действия
	Тариф (руб/м3)

(НДС не облагается)

	Прочие потребители
	население

	1
	Водоотведение
	С 01.01.2015по 30.06.2015
	24,35
	24,35

	С 01.07.2015по 31.12.2015
	24,35
	24,35

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. мэра Зиминского городского

муниципального образования

        А.Н. Коновалов